- 30 ºC / + 50 ºC
- Dimensions: 1390 x 330 x 180 mm
1 ut

Ut. Subministrament i col·locació de modem 4G a
l'interior del carregador.
1 ut

Ut. Posada en marxa de l'equip. Inclou test de
recàrrega i demostració del correcte funcionament
de l'equip.
1 ut 4.668,720 QUATRE MIL SIS-CENTS

SEIXANTA-VUIT EUROS AMB
SETANTA-DOS CÈNTIMS

3.2 Ud Legalització i tràmits

Ut.Projecte de legalització de baixa tensió. Inclou:
visat, Certificat Instal?lació Elèctrica BT, Certificat
Final D'obra, inspecció inicial per part d'organisme
de control autoritzat i registre a la Oficina de Gestió
Empresarial.
1 ut

Ut. Cuota extensió línia segons barem companyia
distribuidora.
1 ut 2.932,030 DOS MIL NOU-CENTS TRENTA-DOS

EUROS AMB TRES CÈNTIMS

Quadre de preus nº 1

Import
Nº Designació

En xifra En lletra
(Euros) (Euros)

3.3 Ud Obra civil

Ut. Cata de localització de serveis, amb obertura
amb medis manuals.
1,00 ut

Ut. Formació d'excavació de dimensions 900 x 500

[...]

300 mm per a posterior col?locació de l'estació de
recàrrega. Inclou
anclatges d'acer.
1,00 ut

Ut. Subministrament i col?locació de pilona de
protecció metàl?lica
reforçada, d'altura total 970 mm i diàmetre 95 mm.
Inclou petita
excavació i cimentació.
2,00 ut 7.287,380 SET MIL DOS-CENTS

VUITANTA-SET EUROS AMB
TRENTA-VUIT CÈNTIMS

Quadre de preus nº 1

Import
Nº Designació

En xifra En lletra
(Euros) (Euros)

3.4 Ud Instal·lació elèctrica

Ut. Armari prefabricat de formigó tipus
GRA2150/800 o similar de
dimensions 800 x 345 x 2150 mm inclou peana de

[...]

Realització de xarxa de terra de la instal?lació
composada per pica de
terra d'acer amb recobriment de coure de 100
micres, de longitud 1500
mm i diàmetre 14 mm. Inclou grapa i 10 m de cable

Quadre de preus nº 1

de coure despullat
de secció 16 mm2.
Totalment instal?lada i comprovada.
2,00ut 3.569,410 TRES MIL CINC-CENTS

SEIXANTA-NOU EUROS AMB
QUARANTA-U CÈNTIMS3.5 Ud Senyalització vial

Ut. Pintat de plaça reservada per a la recàrrega de
vehicle elèctric amb
pintura plàstica en fred de dos components,
antilliscant per a
senyalització vial. Inclou:
Premarcatge.
Pintat de faixa delimitadora de 15 cm d'amplada

[...]

Subministrament i col?locació de placa
rectangular d'alumini de
dimensions 900 x 600 mm per a senyals de trànsit,
amb revestiment
reflectant EG nivell 1, amb indicació de plaça
reservada per a la
recàrrega de vehicles elèctrics. Inclou abraçadores.
1,00 ut 1.269,321 MIL DOS-CENTS SEIXANTA-NOU

EUROS AMB TRENTA-DOS
CÈNTIMS

3.6 Ud Altres

Ut. Partida alçada per a la gestió de residus amb
càrrega de terres a
contenidor i transport a gestor autoritzat. Inclou
canon.
1 ut

Ut. Partida alçada per a seguretat i salut a l'obra.
1 ut 1.215,800 MIL DOS-CENTS QUINZE EUROS

AMB VUITANTA CÈNTIMS

Quadre de preus nº 1

3.7 Ud Control i gestió- Plataforma

Ut. Servei software de control i gestió d'estacions
de recàrrega. Inclou accés
al cloud per a administradors, APP mòbil per a
usuaris i assistència
telefònica a usuaris 24/7.

[...]

Muntatge, connexionat i comprovació del seu
correcte funcionament.
Criteri d'amidament de projecte: Nombre d'unitats
previstes, segons documentació gràfica de
Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el nombre
d'unitats realment executades segons
especificacions de Projecte. 1.267,004 MIL DOS-CENTS SEIXANTA-SET

EUROS

5.5 m Canalización subterránea de protección del
cableado de alumbrado público, formada por tubo
protector de polietileno de doble pared, de 63 mm
de diámetro, resistencia a compresión mayor de
250 N, suministrado en rollo. Incluso hilo guía.